PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 195/2013, de 23/10/2013

ALTERA PORTARIA 186/2013/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Alterar os termos da Portaria 186/2013/CAV, de 16/10/2013, que designou servidores
responsáveis pelo Pregão nº 1017/2013, quanto ao nome do pregoeiro responsável,
mantidos os demais itens:

Pregoeiro:

 Téc. Gustavo Gabriel Theiss

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC